租赁情况说明

公司目前正在执行的租赁合同如下：

出租方 位置 面积(m
2
) 租赁到期日

深圳市坪山田心股份合

作公司

深圳市坪山区坪山办事处田心社区金田路

352号

7,340 2020-6-30

深圳市坪山田心股份合

作公司

深圳市坪山区坪山办事处田心社区金田路

352号

300 2020-6-30

叶文波 深圳坪山区田心社区新联村南区18号旁 300 2020-6-3

东莞市智维电子科技有

限公司

东莞市凤岗镇官井头小布二路10号 21,352 2025-11-30

崔光范 韩国京畿道华城市东滩面东滩产业团地6

路50号

462 2019-6-20

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

深圳市智动力精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

46

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市智动力精密技术股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]1241

号）核准，公司公开发行新股不超过 3,130万股。本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向社

会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式发行，不进行老股转让。网下最终发行数量为 313.00万股，占

本次发行总量的10% ；网上最终发行数量 2,817.00万股，占本次发行总量的90% 。发行价格为 9.39元/股。 经深圳证券交

易所《关于深圳市智动力精密技术股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上 [2017]482号）同意，公司发行的

人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“智动力”，股票代码“300686”；本次公开发行的 3,130万股股票

于 2017 年 8 月 4 日起上市交易。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市智动力精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,900,000 100.00% 0 0 0 0 0 93,900,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 93,900,000 100.00% 0 0 0 0 0 93,900,000 75.00%

其中：境内法人持股 4,079,000 4.34% 0 0 0 0 0 4,079,000 3.26%

境内自然人持股 89,821,000 95.66% 0 0 0 0 0 89,821,000 71.74%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 31,300,000 0 0 0 31,300,000 31,300,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 31,300,000 0 0 0 31,300,000 31,300,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 93,900,000 100.00% 31,300,000 0 0 0 31,300,000 125,200,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

深圳市智动力精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

48

报告期内公司股份未发生变动，此处为公司公开发行人民币普通股（A股）3,130万股后的股份变动情况。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市智动力精密技术股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2017〕

1241号）核准，向社会公开发行人民币普通股（A股）股票3130万股，发行价格为9.39元/股，募集资金总额为29,390.7万元，

扣除发行费用总额人民币4,890.70万元后，公司募集资金净额为人民币24,500万元。经深圳证券交易所《关于深圳市智动力

精密技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2017〕482号）同意，公司发行的人民币普通股

股票在深圳证券交易所创业板上市，本次公开发行的3,130万股股票于2017年8月4日起上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行人民币普通股股票3,130万股，已于2017年8月2日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成新股

发行登记，登记数量为12,520万股，其中有限售条件的股份9,390万股，无限售条件的股份3,130万股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响